家庭数配付

平成２９年１２月７日

保護者 様

佐世保市立相浦西小学校

校長 金子 圭一

「１月の授業参観」並びに「中学校入学説明会」等のお知らせ

 初冬の候，保護者の皆様には，ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，以下のとおりご案内いたします。ご多用のこととは存じますが，ご参観

並びにご参会いただきますようお願いします。

【１月の授業参観等】

学 年 期 日 時 間 ・ 場 所

１・２・３ 年 生 １月１９日（金）
参観（１４：２０～） ※いずれも各学級

懇談（１５：３０～） ※いずれも各学級

４ ・ ５ 年 生 １月１６日（火）
参観（１４：２０～） ※いずれも各学級

懇談（１５：３０～） ※いずれも各学級

  わ か ば 学 級

  なかよし学級
１月１１日（月）

校外学習

※第５３回ふれあい作品展（島瀬美術センター）

 の見学等を行います。ぜひ，ご参加ください。

【中学校入学説明会】

学 年 期 日 時 間 ・ 場 所

６  年  生 １月１６日（火）

説明会（１４：０５～１６：００）

 ※相浦中学校と日野中学校において開催

  ６年生児童も参加します。

※詳しい内容や時間等につきましては，各学年・学級の案内でご確認ください。

《２月の授業参観等の開催予定》  １・２・３年             ２月１６日（金）

                  ４・５・６年，わかば・なかよし学級  ２月１３日（火）

                  ※６年「親子会食」（学級ごとに実施）  ２月中に実施

  今回お知らせしています「２月の授業参観」の開催予定日や実施学年は，職員の研修参加の都合によ

り，４月にお知らせした日程とは異なっています。ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解とご協力のほ

ど，よろしくお願いいたします。

○授業参観日には，駐車場として運動場を開放いたします。

昼休みや清掃活動等で児童が活動している場合があります。

安全にご留意ください。

○授業参観・懇談の際には，各自スリッパ等をご持参ください。

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiY2tjs1-_XAhVCUrwKHSCgAZcQjRwIBw&url=http://www.kyoto-be.ne.jp/yasaka-es/cms/index.php?key%3Djoh47azkf-23&psig=AOvVaw3EdAdufgawijxWZ2edpX4m&ust=1512453844156542